



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji

- Pytanie** – dotyczy części nr 2 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo – foliowy z fałdą rozmiar 35cmx200m lub 40cm x200m?
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo foliowego z fałdą w rozmiarze 40cmx200m.
- Pytanie** – dotyczy części nr 2 poz. 3,5,6 (omyłka w numeracji ,powinno być 3,4,5) – Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy do sterylizacji plazmowej konfekcjonowane w rolkach 200mb, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź- Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawów do sterylizacji plazmowej konfekcjonowanych w rolkach 200mb.
- Pytanie** – dotyczy części nr 3 pozycja nr 5 :Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionej pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment wydzielonej pozycji należy do grupy produktów kontrolujących proces dezynfekcji, zatem nie związany jest on funkcjonalnie z pozostałymi pozycjami. Podział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom.
Odpowiedź- Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ w zakresie objętym pytaniem .
- Pytanie** – dotyczy części nr 3 pozycja nr 6: Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PN EN ISO 11140).Czy – wobec powyższego – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu Bowie Dick o innym sposobie wykazania zmiany tj. poprzez jednoznaczną zmianę zabarwienia wskaźnika po procesie sterylizacji?
Odpowiedź- Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ w zakresie objętym pytaniem .
- Pytanie** –Z uwagi na uchwaloną zmianę ustawy Prawo zamówień publicznych, a zwłaszcza art.24 ust.1, a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na :

 - 1.**Dodanie do umowy postanowienia o brzemieniu: „Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,5% wartości umowy?
 - 2.**Zmianę brzmienia §5 ust.1 lit c) wzoru umowy na następujące: „ w wysokości 4% kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn ,za które odpowiada Wykonawca”
Dodatkowo zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia §6 ust.2 wzoru umowy na następujące:
„Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku ,gdy Wykonawca:

 - a) pięciokrotnie nie dotrzyma terminów realizacji dostaw częściowych określonych zgodnie z §2 ust.9 niniejszej umowy ;
 - b) trzykrotnie opóźni się z realizacją dostawy częściowej o ponad 10 dni kalendarzowych ;
 - c) trzykrotnie opóźni się z realizacją obowiązków określonych w §4 ust.3 umowy o ponad 10 dni kalendarzowych”

Odpowiedź- Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniami .

DYREKTOR

Dariusz Jorg